Considérant l’intérêt que la municipalité porte à la réhabilitation de la Ferme Mazier et au 
projet socio-culturel lié ; 

A la majorité des membres du conseil, les membres du groupe communiste et citoyen  «Tous 
ensemble pour Aubervilliers» s'étant abstenus  

DELIBERE : 

DECIDE d’attribuer une subvention de 5 300 (cinq mille trois cents) euros à l’association 
« Une oasis dans la ville - Autour de vous » pour soutenir son implication dans la réhabilitation 
de la Ferme Mazier à travers l’embauche d’un salarié, à l’aide d’un contrat unique d’insertion 
(CUI), sur une base de 35 heures hebdomadaires.